Determine dirigereiali Rep. n. 266/2025 del 03/02/2025

siA U CNICO

\ 1 di Torino

| BT W L]

\ T v

“IIII- i 1l M

M.“ 1859 ,I

- .‘q‘ﬂ'

FRANCESCA MACCARIO
Dirgente

Approvazione Afti

della selezione per I'assegnazione della borsa di studio per la formazione allo svolgimento di aftivita di
ricerca dal titolo "Modellazione e ingegnerizzazione di materiali e dispositivi per 'accumulo di energia
CUP E13C22001820001"

LA DIRIGENTE

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante 'Riordino della disciplina riguardante gli obblighi
di pubblicitd, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, cosi
come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97 e sm.i.;

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 'Disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalitd nella pubblica amministrazione" e s.m.i.;

Richiamato il Regolamento per I'attribuzione di borse di studio per la formazione allo svolgimento di
attivitd di ricerca, emanato con D.R. 1104 del 20 Dicembre 2018;

Richiamata la determina n.115/2025 del 20 gennaio 2025 con la quale & stato emanato il bando per il
conferimento della borsa dal titolo "Modellazione e ingegnerizzazione di materiali e dispositivi per
I'accumulo di energia CUP E13C22001820001"

Accertato che, in applicazione dei prerequisiti indicati nel bando, & stata ammessa alla successiva
procedura di valutazione, effettuata da apposita Commissione Giudicatrice, 1 candidatura;
Accertato il verbale della Commissione Giudicatrice;

Verificati gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la regolaritd

DETERMINA

ART. 1 - di approvare gli afti della procedura di selezione di cui alla determina n. 115/2025 per il
conferimento della borsa in oggetto;

ART. 2 — di attribuire la borsa di studio per la formazione allo svolgimento di attivitd di ricerca al
candidato Alessandro RIBEZZO.

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzz 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@ polito.it - www.polito.it

Finanziato . Ministero l
- dall'Unione europea ( % dell'Universita lllii[}:l{[tllllldlll

NexiGenerationEU 2" edella Ricerca



ﬁl 3_; Politecnico
A, A% di Torino

1850 o
“"‘_\1"‘-" lire f ident idattica
FRANCESCA MACCARIO
Dirgente

LA DIRIGENTE

Francesca Maccario

f.to: FRANCESCA MACCARIO

” %ﬂ \“

. %«A_ Y .* Politecnico

Direzione Studenti e Didattica

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzz 24, 10129 - Torino, Italia
Tel. +39 011 090 7015

francesca.maccario@ polito.it - www.polito.it

Finanziato = Ministero
dall'Unione europea { E’ dell’Universita
MextGenerationEL "< edella Ricerca

\‘illl it ur di Torino

N 1859 4
W o

’\ "’
Data: 93/63/2925 17:09:55 CET

I‘. llalmdumam

m'\cl’ u..r I’
PRI

LT
[T



		2025-02-03T16:09:55+0000
	FRANCESCA MACCARIO




